
ZARZĄDZENIE NR 56/2025 
WÓJTA GMINY GIZAŁKI 

z dnia 4 września 2025 r. 

w sprawie zmiany planu budżetu na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153), art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.), Wójt Gminy Gizałki zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/62/2024 Rady Gminy Gizałki z dnia 19 grudnia 2024 r., zmienionej uchwałą nr 
XI/63/2025 Rady Gminy Gizałki z dnia 22 stycznia 2025 r., zarządzeniem nr 10/2025 Wójta Gminy Gizałki 
z dnia 31 stycznia 2025 r., uchwałą nr XII/66/2025 Rady Gminy Gizałki z dnia 24 lutego 2025 r., uchwałą nr 
XIII/74/2025 Rady Gminy Gizałki z dnia 20 marca 2025 r., zarządzeniem nr 23/2025 Wójta Gminy Gizałki 
z dnia 31 marca 2025 r., uchwałą nr XIV/77/2025 Rady Gminy Gizałki z dnia 14 kwietnia 2025 r., 
zarządzeniem nr 26/2025 Wójta Gminy Gizałki z dnia 24 kwietnia 2025 r., zarządzeniem nr 31/2025 Wójta 
Gminy Gizałki z dnia 14 maja 2025 r., uchwałą nr XV/80/2025 Rady Gminy Gizałki z dnia 27 maja 2025 r., 
zarządzeniem nr 34/2025 Wójta Gminy Gizałki z dnia 29 maja 2025 r., zarządzeniem nr 37/2025 Wójta Gminy 
Gizałki z dnia 6 czerwca 2025 r., uchwałą nr XVI/83/2025 Rady Gminy Gizałki z dnia 24 czerwca 2025 r., 
zarządzeniem nr 42/2025 Wójta Gminy Gizałki z dnia 30 czerwca 2025 r., zarządzeniem nr 45/2025 Wójta 
Gminy Gizałki z dnia 23 lipca 2025 r., uchwałą nr XVII/96/2025 Rady Gminy Gizałki z dnia 5 sierpnia 2025 r., 
zarządzeniem nr 48/2025 Wójta Gminy Gizałki z dnia 18 sierpnia 2025 r., zarządzeniem nr 53/2025 Wójta 
Gminy Gizałki z dnia 29 sierpnia 2025 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się przeniesienia wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zmienia się klasyfikację budżetową przedsięwzięcia do realizacji w ramach funduszu sołeckiego 
i ustala się fundusz sołecki w formie zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz określeniem przedsięwzięć 
do realizacji dla poszczególnych sołectw, zmienia się treść załącznika nr 7 do uchwały budżetowej i nadaje się 
mu treść jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Robert Łoza 

 



Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr 56/2025 Wójta Gminy Gizałki z dnia 4 września 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 547 685,00 0,00 3 547 685,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 380 915,00 0,00 380 915,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 757,00 2 700,00 54 457,00

4300 Zakup usług pozostałych 86 700,00 -2 700,00 84 000,00

Razem: 42 090 648,97 0,00 42 090 648,97

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 2

do Zarządzenia nr 56/2025

Wójta Gminy Gizałki

z dnia 4 września 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf

Budowa terenu rekreacyjnego wraz z 

infrastrukturą towarzyszacą w miejscowości 

Białobłoty 900 90004 6050 26 908,00

Organizacja festynu sportowo-rekreacyjnego dla 

mieszkańców Białobłoty 926 92695 4300 4 000,00

Dofinansowanie zakupu ubrania specjalnego dla 

OSP Białobłoty 754 75412 4210 2 000,00

Budowa drogi gminnej nr 632077P (opracowanie 

dokumentacji projektowej) 600 60016 6050 20 500,00

Organizacja festynu sportowo-integracyjnego 

mieszkańców sołectwa Czołnochów 926 92695 4300 3 000,00

Dofinansowanie opłat za energię elektryczną w 

sali wiejskiej w Szymanowicach 921 92109 4260 872,00

Organizacja festynu sportowo-integracyjnego dla 

mieszkańców sołectwa 926 92695 4300 2 274,00
Dofinansowanie zakupu ubrania specjalnego dla 

OSP Białobłoty 754 75412 4210 1 000,00
Naprawy cząstkowe drogi gminnej nr 632087P w 

m. Dziewin Duży 600 60016 4270 5 000,00
Wykonanie przyłącza elektroenergetycznego 

terenu rekreacji w m. Dziewiń Duży 900 90004 4300 5 000,00

Wykonanie zabudowy wiaty rekreacyjnej  900 90004 4300 5 000,00

Montaż lampy parkowej fotowoltaicznej w 

obrębie terenu rekreacji 900 90004 4300 3 500,00

Rozbudowa systemu monitoringu wizyjnego przy 

ul. Strażackiej w Gizałkach 921 92109 4300 1 500,00

Doposażenie wiaty rekreacyjnej (meble i 

oświetlnie) w Gizałkach 900 90004 4300 8 500,00

Wykup gruntów w celu poszerzenia drogi ul. 

Wodna w Gizałkach 700 70005 6060 9 000,00

Budowa wiaty  rekreacyjnej przy ul. Szkolnej w 

Gizałkach 900 90004 6050 22 000,00

Zakup sprzętu i umundurowania dla OSP Gizałki 754 75412 4210 6 500,00

Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej w 

Gizałkach 921 92109 4210 6 500,00

Zakup elementów małej architektury na skwer 

przy Placu 3 Maja w Gizałkach 900 90004 4210 857,00

Organizacja festynu sportowo-rekreacyjnego dla 

mieszkańców wsi Gizałki 926 92695 4300 7 000,00

Koszt utrzymania sali wiejskiej we Wronowie 

(zużycie energii) 921 92109 4260 372,00

Organizacja festynu sportowo-integracyjnego 

mieszkańców sołectwa Kolonia Obory 926 92695 4300 2 000,00

Naprawy cząstkowe drogi gminnej nr 632056P 600 60016 4270 22 000,00

Naprawa cząstkowa drogi gminnej nr 632026P w 

m. Studzianka 600 60016 4270 14 750,00

Dofinansowanie do zakupu motopompy 

pływającej dla OSP Kolonia Ostrowska-

Świerczyna 754 75412 4210 3 250,00

Organizacja festynu sportowo-integracyjnego dla 

mieszkańców sołectwa Kolonia Ostrowska 926 92695 4300 2 784,00

Organizacja festynów sportowo-rekreacyjnych dla 

mieszkańców sołectwa Krzyżówka 926 92695 4300 5 000,00

Naprawy cząstkowe dróg gminnych nr 632058P, 

nr 632039P w miejscowości Krzyżówka 600 60016 4270 6 862,00

Zakup i montaż 5 lamp w miejscowości 

Krzyżówka 900 90015 4300 7 500,00

8 Leszczyca

Prace geodezyjne w obrębie działek nr 35, 64, 65 

w Leszczycy - droga gminna nr 632075P (ul. 

Wrzosowa)

23 629,29

700 70005 4300 23 630,00

Planowane przedsięwzięcia do realizacji w ramach funduszu sołeckiego w 2025 r.

L.p
Nazwa 

sołectwa 
Nazwa przedsięwzięcia Kwota funduszu

Klasyfikacja budżetowa Kwota na 

przedsięwzięcie

Czołnochów

21 773,58

1 Białobłoty 32 907,80

24 371,57

3

2

4 Gizałki

24 371,57

7 Krzyżówka

20 783,88

61 856,77

Kolonia Obory

Kolonia 

Ostrowska

Dziewiń Duży

19 361,17

5

6



Organizacja festynu sportowo-rekreacyjnego dla 

mieszkańców sołectwa Nowa Wieś 926 92695 4300 3 939,00

Wykonanie zabudowy wiaty rekreacyjnej w 

Nowej Wsi 900 90004 4300 20 000,00

Montaż opraw oświetlenia ulicznego 900 90015 4300 12 000,00

Organizacja festynów sportowo-integracyjnych 

dla mieszkańców sołectwa 926 92695 4300 5 403,00

Zakup kosy spalinowej 900 90004 4210 3 000,00

Dofinansowanie zakupu ubrania specjalnego dla 

OSP Białobłoty 754 75412 4210 1 000,00

Modernizacja monitoringu wizyjnego w 

miejscowości Ruda Wieczyńska 900 90004 4300 2 000,00

Festyn sportowo-integracyjny dla mieszkańców 

sołectwa 926 92695 4300 2 692,00

Zakup i montaż 2 lamp oświetlenia ulicznego w 

Rudzie Wieczyńskiej 900 90015 4300 11 000,00

900 90004 4210 2 700,00

900 90004 4300 4 000,00

Remont sali wiejskiej w Rudzie Wieczyńskiej 921 92109 4270 19 300,00

Budowa drogi wewnętrznej w Szymanowicach 

(działka nr 104) 600 60017 6050 23 500,00

Rewitalizacja parku w Szymanowicach 900 90004 4300 5 000,00

Organizacja festynu sportowo-integracyjnego dla 

mieszkańców 926 92695 4300 3 145,00

Dofinansowanie opłat za energię elektryczną w 

świetlicy wiejskiej 921 92109 4260 2 500,00

Remont cząstkowy drogi gminnej nr 632083P na 

odcinku ok. 200 m w miejscowości Świerczyna 600 60016 4270 13 000,00

Organizacja festynu sportowo-integracyjnego dla 

mieszkańców sołectwa Świerczyna 926 92695 4300 2 679,00

Dofinansowanie zakupu motopompy dla OSP 

Kolonia Ostrowska-Świerczyna 754 75412 4210 3 250,00

Przebudowa drogi nr 632063P - ul. Ogrodowa w 

Tomicach (wykonanie projektu budowlanego) 600 60016 6050 17 476,00

Budowa drogi nr 632042P Tomice-Młynik 

(opracowanie dokumentacji projektowej) 600 60016 6050 15 000,00

Organizacja festynu sportowo-integracyjnego dla 

mieszkańców sołectwa Tomice 926 92695 4300 4 000,00

Doposażenie sali w Tomicach 921 92109 4210 8 000,00
Organizacja festynu sportowo-integracyjnego 

mieszkańców sołectwa Toporów 926 92695 4300 2 000,00
Koszty utrzymania sali wiejskiej we Wronowie 

(zużycie energii) 921 92109 4260 2 000,00

Zakup butów i umundurowania dla OSP Wronów 754 75412 4210 3 000,00
Zakup i montaż wiaty przystankowej przy drodze 

gminnej nr 632062P 600 60020 4300 8 238,00
Zakup i montaż klimatyzacji z ogrzewaniem w 

sali we Wronowie (dofinanowanie) 921 92109 4300 4 000,00
Koncepcja rozbudowy sali wiejskiej w 

Wierzchach 921 92109 4300 8 000,00
Opracowanie koncepcji przebudowy drogi 

gminnej nr 632037P 600 60016 4300 14 083,00

Zakup kurtek zimowych dla strażaków z jednostki 

OSP Wierzchy-Leszczyca 754 75412 4210 2 500,00
Koszty utrzymania sali wiejskiej w Wierzchach 

(zużycie energii elektrycznej) 921 92109 4260 3 500,00

Utrzymanie sali wiejskiej w miejscowości 

Wronów (zużycie energii elektrycznej) 921 92109 4260 3 000,00

Zakup umundurowania i sprzętu dla Ochotniczej 

Straży Pożarnej we Wronowie 754 75412 4210 3 000,00

Festyn sportowo-intergracyjny dla mieszkańców 

sołectwa 926 92695 4300 2 000,00

Zakup i montaż klimatyzacji z ogrzewaniem w 

sali we Wronowie 921 92109 4300 11 341,00

Doposażenie placu zabaw we Wronowie 900 90004 4210 8 000,00

488 297,35 488 305,00

15 Toporów

18 928,17

10 Orlina 21 402,44

44 475,02

17 Wronów 27 340,69

Razem 

16 Wierzchy 28 082,97

19 237,46

14 Tomice

Nowa Wieś 23 938,57

13 Świerczyna

34 144,94

11
Ruda 

Wieczyńska

9

12 Szymanowice

41 691,46

Montaż okiennic drewnianych w altanie 

rekreacyjnej w Oborach oraz utwardzenie terenu 

rekreacyjnego i wykonanie ogrodzenia w Oborach



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr 56/2025 Wójta Gminy Gizałki 

z dnia 4 września 2025 r. 

W planie wydatków budżetu Gminy Gizałki na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

Rozdział 90004  

Zmienia się klasyfikację budżetową planu wydatków na realizację przedsięwzięcia pn. „Montaż okiennic 
drewnianych w altanie rekreacyjnej w Oborach oraz utwardzenie terenu rekreacyjnego 
i wykonanie ogrodzenia w Oborach” w ramach funduszu sołeckiego sołectwa Ruda Wieczyńska. Środki 
zaplanowane na wykonanie utwardzenia terenu rekreacyjnego (§4300) przesuwa się na zakup materiałów 
służących do utwardzenia terenu (§4210), wykonanie utwardzenia nastąpi przez mieszkańców jako wkład 
własny w realizację projektu. 

 Wójt 

  

Robert Łoza 

 


	ZARZĄDZENIE NR 56/2025 WÓJTA GMINY GIZAŁKI  z dnia 4 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2


